



NJFF
Sogn og Fjordane

Referat styremøte

Tid: Måndag 08. mai 2023, kl. 18.00

Møtt
Håkon Ingunn Frode Jøran (teams) Jan Erik Torunn(teams) Terje (ref) Bjørnar (teams) Reidun (teams) Henning (Teams)

Sak 35/23	Godkjenning av innkalling, saksliste og referat Godkjent utan merknad
Sak 36/23	Referatsaker Håkon: NJFF Representantskapsmøte, 21-22.april, Sem i Asker. Håkon har deltatt njff barn og unge. Torunn: 3. mai, teams. Møte i jenteutvalet Reidun: 18.april, teams. Planleggingsmøte fylkesleir 20-22. april, Sem i Asker. Regionsekretærsamling 24. april, teams. Virksomhetsmøte (alle tilsette i NJFF) 25.april, teams. Faggruppe bestandsforhold villrein Nordfjella 25. april, teams. Internt møte NJFF tiltaksplaner for villrein 27.april, teams. Møte adm og RS 4. mai, teams. Planleggingsmøte fylkesleir 5. mai, teams. Faggruppe bestandsforhold villrein Nordfjella Terje 4 mai planleggingsmøte fylkesleir Jan Erik 18.april, teams. Planleggingsmøte fylkesleir 4. mai, teams. Planleggingsmøte fylkesleir

37/23	<p>Kontakt med lokallaga Henning har vore i kontakt med Askvoll jfl. Fordeling over lokallaga i møte:</p> <p>Henning: Askvoll jfl Gaular jfl Høyanger jfl Ytre Nordfjord jfl (tidl. Bryggja)</p> <p>Håkon: Fjaler jsfl Hyllestad jfl Førde jfl</p> <p>Ingunn: Flora jff Gulen jsfl Årdal jfl</p> <p>Terje: Bremanger jfl Naustdal jfl</p> <p>Frode: Leikanger jfl Sogndal jsfl Luster jfl</p> <p>Bjørnar: Jølster jff Balestrand jfl</p> <p>Jan Erik Aurland jfl Vik jfl Lærdal jfl</p> <p>Jøran Stryn jfl Eid jfl</p> <p>Torunn Hyen jfl Gloppen jfl</p>
38/23	<p>Instruksar Sjå vedlegg.</p> <p style="text-align: right;">- Alle</p>

	<p>Foreslår at styret ser gjennom forslag til ny instruks og går gjennom kvar enkelt instruks for å sjå kva styret ynskjer skal stå som «særeget» for kvart enkelt verv og utval.</p> <p>Sender deretter oppdaterte utkast til utvala og styret som kjem med forslag til neste styremøte.</p> <p>Konklusjon i møte: Bruke litt tid på og utforme erfaringar frå utvala. Forslag om å bruke noko tid, og jobbe med dei over fleire møte. Sette det opp som fast sak over 2 møter. Budsjett ansvar dato etc. Send innspel til Reidun.</p>
39/23	<p>Møteform med lokallag og tillitsvalde - Håkon</p> <p>Det viser seg vanskelig å få folk til å stille på teamsmøte mellom region og lokallag. Det er lite deltaking, og ein er usikker på om informasjonen kjem ut. Korleis kan vi jobbe betre for å nå tillitsvalde, er S&Fj JFF godt nok kjent ute? Kan vi organisere møta på anna vis, slik at det opplevast meir attraktivt og nyttig for tillitsvalde å delta?</p> <p>Konklusjon: Lage premiering for deltaking. Loddtrekning premie i njff butikk. Prøve på neste store arrangement å sette av 10 000 fordelt på 3 deltakarar i premieverdi.</p>
40/23	<p>Innspel til FNF: NJFF sine innsatsområder - Henning</p> <p>Sjå brev frå FNF kontakten. Er det nokon saker NJFF Sogn og Fjordane opplev som viktige og som FNF bør prioritere?</p> <p>Reidun invitere med Ket Fossen</p>
41/23	<p>Høyring: Høyring forskrift om utøving av jakt, fellings og fangst – Bjørnar</p> <p>Høyringa finn de her: https://www.miljodirektoratet.no/hoeringer/2023/april-2023/forslag-til-forskrift-om-endring-i-forskrift-om-utovelse-av-jakt-felling-og-fangst/</p> <p>Vedlagt ligg forslag til uttale, utarbeida av Rune Olsbø som er ansvarleg for felleprosjektet til regionlaget på Gaularfjell. Jaktutvalet har arbeidd med saka saman med Rune.</p> <p>Konklusjon: Styret støttar uttala</p>
42/23	<p>Komande aktiviteter:</p>

	<p>Jentesamling 2-3. juni Friluftsløp for unge 2-4. juni Skytedag for ettersøksjegere 26.aug</p>	<p>- Wenche - Jan Erik - Ann</p>
43/23	<p>Ymse</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nedlegging av Selje jfl: tek det opp som sak neste møte. - Profilkjør, Reidun hentar tilbod på genser/jakke. - Jøran orienterer om at han har forsøkt å lage fluekastekurs mot barne og ungdomskule for å skape engasjement og rekruttere til fiske. Dette har synt seg krevjande då det ikkje er lov å reklamere/annonsere tilbod på barn og ungdomsskular der det er kostnad med aktiviteten. 	<p>- styret</p>